対象製品・変更内容

● PTPシートとボトルラベルデザインの変更について
　①PTPシート裏面にGS1コードを付け、デザインを変更しました。
　②ボトルラベルにGS1コードを付け、デザインを変更しました。

PTPシートのデザイン変更
旧 新

※次頁以降にも変更案内がございますのでご確認ください。

（13-7）R

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、大変勝手ではございますが、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んでご案内
申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

GS1コードを追記しました。

表面

裏面

ボトルデザイン変更

旧

新

● ピロー包装のデザイン変更（コバシル錠4mg700錠包装のみ）
　コバシル錠4mg700錠包装のみピロー包装のデザインを変更しました。

旧 新

● 内装函のデザイン変更について
　①全ての内装函のデザインを変更しました。
　②100錠包装のみ開封口を変更し、再封緘しやすくしました。（サイズの変更はありません。）

内装函のデザイン変更
旧 新

(0
1)
04
98
70
57
54
37
27

GS1コードを追記しました。

開封口変更（100錠包装のみ）
旧 新

● 外装箱サイズの変更
　外装箱のサイズを変更しました。（詳細は下記の表をご参照ください。）

 包装仕様変更内容一覧

品 名 包 装 統一
商品コード

GS1コード
調剤包装単位

（PTP・ボトルラベル）
外装箱

サイズ変更（旧→新）
変更品の
製造番号

出荷
予定月

コバシル錠2mg
[PTP]100錠 057 54362 8 485×250×185mm→481×246×178mm 404BBJ 4月

[PTP]500錠 057 54363 5 510×250×160mm→510×240×151mm 401ABF 4月

コバシル錠4mg

[PTP]100錠 057 54365 9 485×250×185mm→481×246×178mm 704ACA 5-6月

[PTP]500錠 057 54366 6 510×250×160mm→510×240×151mm 701CBI 7-8月

[PTP]700錠 057 54367 3 530×310×160mm→530×310×155mm 701DBI 8-9月

[バラ]500錠 057 54368 0 360×230×195mm→360×230×199mm 701ABI 8-9月

※1　統一商品コード、JANコードに変更はありません。
※2　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の函に以下の表示をいたします。

[PTP]100錠包装
[PTP]500錠包装
[PTP]700錠包装

[バラ]500錠

開封口を再封緘
機能タイプに変
更しました。

(01)04987057589213

(01)04987057589213

(01)04987057589220

(01)04987057589220

(01)04987057589237

(01)04987057543727

2013年3月